
ACHIZITIE PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE SI ACCESORII CALCULATOR

I.D.: 82614874

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.581,00 RON - 1.581,00 RON

Descriere: PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE SI ACCESORII CALCULATOR = 1 BUC Cartus inkjet HP 302BK 1 x 130 lei = 130 lei, Sursa alimentare calculator 2 x 115 lei = 230 lei, Cartus laserjet PANTUM TL411X 1 x 440 lei = 440 lei, Cartus toner laserjet HP CE12A 2 x 190 lei = 380 lei, Cartus laserjet HP CE17A 1 x 227 lei = 227 lei, Toner SAMSUNG ML1660 + CHIP 2 x 87 lei = 174 lei ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA.
